
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2021 
WÓJTA GMINY MIRZEC

z dnia 17 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok, a mianowicie:

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zwiększenia się o kwotę 4 610 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zwiększenia się o kwotę 4 610 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 202 Ir.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Miros

Id: 133FB558-D333-4E6D-8151-644EE1A96E92. Uchwalony Strona 1



-

-

trnsv-> >-J v;f



Załącznik Nr 1
Nazwa jednostki sprawozdawczej MIRZEC
Nr dokumentu 0050.51.2021
Data podjęcia 2021-08-17
Rodzaj Plan dochodów / w zł,-/

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
851 Ochrona zdrowia 140,00

85195 Pozostała działalność 140,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
Jowiatowo-gminnym) ustawami

2010 140,00

852 Pomoc społeczna 4 470,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 470,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)2030 4 470,00

Razem
4 610,00

"'WÓJT

Id: 133FB558-D333-4E6D-8151-644EEIA96E92. Uchwalony Strona l



-

nn^.v id i.



Załącznik Nr 2

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIRZEC
Nr dokumentu 0050.51.2021
Data podjęcia 2021-08-17
Rodzaj Plan wydatków / w zł,-/
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne
4270 Zakup usług remontowych 6 500,00
4300 Zakup usług pozostałych -6 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 480,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 531,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe -390,00
4430 Różne opłaty i składki -621,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -4 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -100,00
4300 Zakup usług pozostałych -100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00
4260 Zakup energii -500,00

851 Ochrona zdrowia 140,00
85195 Pozostała działalność 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00
852 Pomoc społeczna 4 470,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 470,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 470,00

926 Kultura fizyczna 0,00
92601 Obiekty sportowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 355,00
Zakup usług remontowych4270 -2 030,00

4430 Różne opłaty i składki -355,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 30,00

Razem: 4 610,00

Mirosław Seweryn

Id: 133FB558-D333-4E6D-8151-644EE1A96E92. Uchwalony Strona 1



now



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy w Mircu Nr 0050.51.2021 rok z dnia 17.08.2021 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych
z tego:

z tego: z iei:o
Wydatki jednostek budżetowych w tym:Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

S ust. I pkt 1 i 3

Wydatki 
na 2021 r.

wydalki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek praw a 
handlowego

Dotacje na 
zadania 
bież;|ce

Świadczenia 
rzecz osób 
fizycznych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

naWydatki bieżące wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

4 5 ■ i 10 II 12 13 14 Ki
851 85195 2010 140,00

4210 140,00 140,00 140,00
Ogółem 140,00 140,00 140,00 140,00

Id: 133FB558-D333-4E6D-8151-644EEIA96E92. Uchwalony Strona 1



o



UZASADNIENIE
Zmiany w załączniku Nr 1 ( Plan dochodów)
1. Dział 851:(-decyzja Znak: FN.I.3111.384.2021 ŚUW)
- zwiększono plan w rozdz. 85195 § 2010 kwota 140 zł.
20. Zdrowie.
20.1. System opieki zdrowotnej i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej.
20.1.4.Świadczenia opieki zdrowotnej finansowane ze środków publicznych.
20.1.4.3.Śwaidczenia opieki zdrowotnej dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego oraz cudzoziemcom w Polsce i Polakom za granicą.

2. Dział 852: (-decyzja Znak: FN.I.3111.433.2021 ŚUW)
- zmniejszono plan w rozdz. 85219 § 2030 kwota 4470 zł.
13. Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny.
13.1. Pomoc i integracja społeczna.
13.1.2. Wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym .
13.1.2.1. Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

Zmiany w załączniku Nr 2 ( Plan wydatków)

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mircu 
Dział 851
- zwiększono plan w rozdz. 85195 § 4210 kwota 140 zł. 
Dział 852
- zwiększono plan w rozdz. 85219 § 4010 kwota 4470 zł.

2. Szkoła Podstawowa w Tychowie Nowym 
Dział 801
- zmniejszono plan w rozdz.80101 § 4210 kwota 4000 zł, § 4430 kwota 240 zł,
- zwiększono plan w rozdz.80101 § 4300 kwota 4000 zł, § 4170 kwota 240 zł.

3. Centrum Usług Wspólnych w Mircu 
Dział 926
- zmniejszono plan w rozdz.92601 § 4270 kwota 2030 zł, § 4430 kwota 355 zł,
- zwiększono plan w rozdz.92601 § 4210 kwota 2355 zł, § 4710 kwota 30 zł.

4. Szkoła Podstawowa w Trębowcu 
Dział 801
- zmniejszono plan w rozdz.80101 § 4410 kwota 240 zł, § 4710 kwota 4000 zł,
- zwiększono plan w rozdz.80101 § 4170 kwota 240 zł, § 4110 kwota 4000 zł,
- zmniejszono plan w rozdz.80103 § 4710 kwota 1000 zł,
- zwiększono plan w rozdz.80103 § 4110 kwota 1000 zł.

5. Urząd Gminy w Mircu 
Dział 600
- zmniejszono plan w rozdz.60016 § 4300 kwota 6500 zł,

Id: 133FB558-D333-4E6D-8151-644EEIA96E92. Uchwalony Strona 1



-



- zwiększono plan w rozdz.60016 § 4270 kwota 6500 zł.

Dział 754
- zmniejszono plan w rozdz.75412§ 4300 kwota 1500 zł,
- zwiększono plan w rozdz.75412 § 4190 kwota 1500 zł.

6. Szkoła Podstawowa w Osinach 
Dział 801
- zmniejszono plan w rozdz.80103 § 4710 kwota 1000 zł, § 4120 kwota 1000 zł,
- zwiększono plan w rozdz.80103 § 4110 kwota 2000 zł.

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jagodnem 
Dział 801
- zmniejszono plan w rozdz.80101 § 4410 kwota 150 zł, § 4430 kwota 381 zł,
- zwiększono plan w rozdz.80101 § 4270 kwota 531 zł,
- zmniejszono plan w rozdz.80146 § 4300 kwota 100 zł,
- zwiększono plan w rozdz.80113 § 4300 kwota 100 zł.

8. Publiczne Przedszkole w Mircu 
Dział 801
- zmniejszono plan w rozdz.80148 § 4260 kwota 500 zł,
- zwiększono plan w rozdz.80148 § 4120 kwota 500 zł.

Z-ca Skarnuiku Grrsny

UrsznlaCB&rszcz

Id: 133FB558-D333-4E6D-8151-644EE1A96E92. Uchwalony Strona 2



*

4 .


